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Gewenten 37

4704 RE, Roosendaal

Netherlands

Vogelzang VO-STG 1 Axle + Dhollandia Lift + Carrier Vector 1850

Prezzo

Costruzione

Anno
Id
Numero di assi
Chilometraggio
Carburante
Peso lordo
Capacita di carico
Peso

Costruzione
lunghezza

Costruzione
larghezza

Costruzione altezza

Descrizione

€3.250,-

1‘(‘.“-‘.\.%- e

Trasporto
condizionato/congelato

2005
TR1332
1

0 km
Altro
22.000 kg D TRyess. ...

14.460 kg

7.540 kg

0ocm

0ocm

231 cm

Laadklep: Dhollandia, achtersluitklep, 2000 kg

XL90581455B068145
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